公 告公 告
陶孟群户：

文成县大峃镇人民政府已于二〇二三年四月十四日
根据“大政行决[2022]1号”《文成县大峃镇人民政府行政赔
偿决定书》，将应向你们支付的人民币 5761.8 元赔偿款提
存至浙江省文成县公证处。请你们于二〇二八年四月十
三日之前，持本人居民身份证、银行卡至我处领取，逾期不
领取，我处在扣除提存相关费用后上交国家所有。
陈体蒙户：

文成县大峃镇人民政府已于二〇二三年四月十四日
根据“大政行决[2022]2号”《文成县大峃镇人民政府行政赔
偿决定书》，将应向你们支付的人民币 11890.56 元赔偿款

提存至浙江省文成县公证处。请你们于二〇二八年四月
十三日之前，持本人居民身份证、银行卡至我处领取，逾期
不领取，我处在扣除提存相关费用后上交国家所有。
陈思彬户、陈思全户、陈思为户：

文成县大峃镇人民政府已于二〇二三年四月十四
日根据“大政行决[2022]3 号”《文成县大峃镇人民政府
行政赔偿决定书》，将应向你们支付的人民币 10388.07
元赔偿款提存至浙江省文成县公证处。请你们于二〇
二八年四月十三日之前，持本人居民身份证、银行卡至
我处领取，逾期不领取，我处在扣除提存相关费用后上
交国家所有。

林希忠户、林希军户：
文成县大峃镇人民政府已于二〇二三年四月十四日

根据“大政行决[2022]4号”《文成县大峃镇人民政府行政赔
偿决定书》，将应向你们支付的人民币 2194.5 元赔偿款提
存至浙江省文成县公证处。请你们于二〇二八年四月十
三日之前，持本人居民身份证、银行卡至我处领取，逾期不
领取，我处在扣除提存相关费用后上交国家所有。
陈永权户：

文成县大峃镇人民政府已于二〇二三年四月十四日
根据“大政行决[2022]5号”《文成县大峃镇人民政府行政赔
偿决定书》，将应向你们支付的人民币 6583.5 元赔偿款提

存至浙江省文成县公证处。请你们于二〇二八年四月十
三日之前，持本人居民身份证、银行卡至我处领取，逾期不
领取，我处在扣除提存相关费用后上交国家所有。

我处地址：浙江省文成县政务服务中心大楼一层（浙
江省文成县公证处）

联系电话：0577-67815792、67861155
联系人：周友兰、赵汉焱

浙江省文成县公证处
2023年6月9日

序号

1

借款人

梦家园集团有限公司

本金

1987.66

欠息

487.42（暂算至2021年2月28日）

担保人
浙江航艇针织有限公司、方向东、李冬芳、郑航、郑明进、郑明清、吴海仙、浙江金岭实业有限公司、衢州梦家园纺织
有限公司、浙江梦家园生物科技股份有限公司、义乌市航艇带业有限公司

抵押物

无

吴光华与解峰瑜债权转让通知暨债务催收联合公告
根据吴光华与解峰瑜于2023年4月6日签署的《债权转让协议》，吴光华已

将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担
保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给解峰瑜。吴光华与解
峰瑜联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

解峰瑜作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保
人或其承继人，从公告之日起立即向解峰瑜履行主债权合同及担保合同等相
关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

吴光华
解峰瑜

2023年6月9日
基准日：2021年12月31日 （单位：人民币 万元）

注：1、本公告清单仅列示基准日为 2021 年 12 月 31 日，借款人和担保人应
支付给解峰瑜的利息、罚息、复利、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同
及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠
息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由债权人垫付的
应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为

准。
2、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签

署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责
任。

转让方特别说明：基准日前回款情况：（1）梦家园集团有限公司基准日
前回款 129474.51 元；上述款项不在转让范围内，受让方需自行冲抵债权本
息。

候合勇、倪利平：
因你方与郑国、沈利明、陈善林、李建军等人的民间借

贷纠纷，我方被（2016）苏 0583 民初 2994 号、（2016）苏 0583
民初2996号、（2016）苏0583民初7263号等案判令就你方对
前述债权人的欠款承担连带保证责任。我方已履行前述连

带保证责任，向郑国支付6131720元、向沈利明支付8853660
元、向陈善林支付11100000元、向李建军支付5850000元。

你方至今未偿还我方上述款项，请你方立即联系我方
偿还上述款项及相应资金占用利息。我方联系电话：
13982194072。

刘志勇
2023年6月9日

债务催收公告

根据宁波亿邦担保有限公司与自然人郁天鸿于 2023
年5月26日签订的《债权债务转让合同》，宁波亿邦担保有
限公司将其对宁波宇顺光电科技有限公司、张国技、宁波
亚普汽车配件制造有限公司、王国祥、黄君伟、王国祥、沈
依萍、张国技、柴宁享有的债权及相关权利、权益、利益、收
益等，依法转让给郁天鸿,详见（2015）甬慈范商初字第 402
号民事判决书。宁波亿邦担保有限公司特公告通知债务

人及其他相关当事人上述债权转让事实。
郁天鸿作为上述债权的受让方，现公告上述债务人，

从公告之日起，立即向郁天鸿履行主债权合同及担保合同
约定的还款付息义务，或者相应的担保责任，特此告知。

宁波亿邦担保有限公司
郁天鸿

2023年6月9日

债权转让通知暨债务催收联合公告

兹有宁波海警 13014 艇于 2023 年 4 月 9 日在宁波象山
港内查获“兴航海 666”船（船舶识别码：CN20077240177,
NMSI :413354310)，该船货舱内装有无合法来源手续的海
砂约950吨，目前无法联系该船上所载海砂的实际所有人。

请相关权利人在此公告发布之日起六个月内到宁波

市北仑区小港街道外塘路402号宁波海警局认领并接受调
查、主张权利、提供有关证明文件。逾期未认领的，我站将
依据《中国人民共和国海警法》第六十二条的规定，自公告
之日起届满六个月，将上述在押物品作无主财物认定，依
法拍卖或者变卖后将所得款项上缴国库。

联系人：张警官 联系电话：17720856802
宁波海警局鄞州工作站 2023年6月9日

无主财物公告

9920232023..66..99 星期五星期五 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：邵敏宸邵敏宸 ❘❘ 版式设计版式设计：：马丁马丁

新闻热线：0571-85310540 13857101115新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 微法

海关查获剧毒蜈蚣127条

@人民网
（人民网法人微博）

近日，武汉海关

所属武汉天河机场海

关旅检现场在国际入

境 航 班 的 监 管 过 程

中，查获“异宠”活体

蜈 蚣 127 条 。 经 鉴

定，为哈氏蜈蚣。哈

氏蜈蚣身长 16—20 厘米，最大者可达到 33 厘米，性凶猛、剧毒，有“蜈蚣界毒

王”之称。

微世相微关注

端午节火车票已开售

@半月谈
（半月谈杂志社法人微博）

2023 年端午假期首日的火车票 6 月 8 日起正式开售。有报告预测，端午

节假期我国旅游市场有望延续“五一”势头。从城市选择看，北京、成都、西安

等热门旅游城市热度不减；青岛、威海、杭州、厦门等沿海城市热度增长明显。

走错考场、没赶上公交……
民警2天救助同一高考生

@中国警方在线
（公安部治安管理局官方微博）

6 月 8 日，广东佛山，一名高考

生急匆匆跑进狮山派出所求助，称

没赶上公交车，而且没带手机又打

不到车，希望民警帮助。据悉，这

名考生曾在高考首日走错考场求

助过民警。好在警车最终按时抵

达考场，考生对民警的再次救助表

示感谢。

男子扮熊吓跑田里猴子
9小时赚250卢比

@人民日报海外版-海外网
（人民日报海外版官方网站）

为保护庄稼免受

猴子等动物的毁坏，印

度北方邦的一些村庄

正雇人扮演黑熊。画

面中，一名男子伪装成

熊，在湿热的田地里来

回走动，吓唬猴子。当

地村民称，他们以每天

250卢比（约21元人民币）的价格雇了男子9小时，这种方法在白天效果不错。

微视野

“金毛”冲进考场被无情请出

@中国警方在线
（公安部治安管理局官方微博）

6 月 7 日，安徽舒城，一只小

“金毛”随人群冲入考场，被考点的

执勤民警“无情请出了大门”。